Приложение N 2 к Положению о выдаче под отчет
денежных средств, составлении и представлении
отчетов подотчетными лицами

Главе Паскинского сельского поселения
Салихову Нурзахиту Файзулхатовичу

от главы Паскинского сельского поселения Салихова Нурзахита Файзулхатовича
(должность, фамилия, инициалы работника)

Заявление
о восстановление денежных средств

    Прошу разрешить произвести расходы за счет собственных средств на
1) Оплату бумага А4 500л в количестве 10пач.по цене 299рублей 00коп.
2) Совок для мусора 1шт. по 97рублей 00 коп.
3) Тряпкодержатель дер. Ручка 1 шт. по 319рублей 00 коп.
4) Тряпка для пола 80х100 по 81 руб. 00коп.
  для администрации сельского поселения.
                           (указать назначение расходов)

С последующим восстановлением
На расчетный счет 40817810927006774116
                            (указать на какой счет или через кассу)
    Причина:
[bookmark: _GoBack]Товар куплен за наличный расчет т.к. магазины ООО «Бэст Прайс» и ИП Копанева Н.А., магазин «Чайник» не работают по безналичному расчету и за наличный расчет товар дешевле. __________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

"23" августа 2023г.                    ________________________________
                                                   (подпись работника)

Разрешаю произвести расходы
___________________________________________________________________________
         (решение руководителя о разрешении произвести расходы)

"23" августа 2023г.       __________________  ___Н.Ф.Салихов
                                 (подпись)          (фамилия, инициалы)